PORTARIA Nº 72, DE 08 DE MAIO DE 2018.

Nomeia membros para o Conselho Municipal

de Habitação.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 363/2000,

RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR os seguintes membros para comporem o Conselho

Municipal de Habitação, com mandato de 02 (dois) anos, sendo permitida uma recondução,

ficando assim constituído:

     TITULARES:

 Raul da Silva Soares – Secretaria Municipal de Agricultura

 Grazieli Vieira Goulart – Secretaria Municipal da Fazenda

 Jordana dos Santos Genro -  Secretaria de Assistência Social - Reconduzida

 Francisco Hermes de Oliveira – Secretaria Municipal de Obras

 Marcelo Seixas Trentin – Paróquia São Vicente de Paula - Reconduzido

 Elisabete Baldissera Azambuja – E.E.E.Básica Eduardo Lopes da Rosa

 Manoel Erani Azambuja– Conselho do Idoso -

 Diovane Silva Rocha – Sindicato dos Trabalhadores Rurais

SUPLENTES:

 Fagner Souto Dias – Secretaria Municipal de Agricultura

 Jonas Pereira da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

 Viviane dos Santos Nunes Ribeiro-  Secretaria Municipal de Assistência Social

 Agnelo Lovato Pereira – Secretaria Municipal de Administração

 Ivonete de Souza – Paróquia São Vicente de Paulo

 Emilene Lopes – E.E.E.Básica Eduardo Lopes da Rosa

 Elisane Figueredo Azambuja - Conselho do Idoso

 Maria Dinair Lopes Vaz– Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

            GABINETE DO PREFEITO, em 08 de maio de 2018.

                            José Luiz Camargo de Moura

                                           Prefeito Municipal

 Agliberto Souza Raymundo

Secretário de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE